
２０２４年１月吉日 

会員・賛助会員 

関 係 各 位 

一般社団法人沖縄県貿易協会 

会 長  新垣 旬子 

＜公印省略＞ 

 

２０２４年新春講演会・交流サロンのご案内 

 
謹啓 立春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年開催させて頂いている「新春講演会・交流サロン」を、下記のとおり開催する  運

びとなりました。 

会員、賛助会員ならびに関係者の皆様に加えて、平成30年度より内閣府から受託・実施 している

沖縄型産業中核人材育成事業の受講生・卒業生にも声掛けさせて頂いております。皆様におかれまし

ては、「新春講演会・交流サロン」を通して、更なるネットワーク構築、ビジネスマッチング等にも

ご活用頂けると幸甚に存じます。 

また、本年度は、沖縄労働局が実施する働き方改革推進支援助成金（団体コース）を活用し会員の

働き方改革の推進に向けて各種事業を実施しましたのでその報告も致します。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、出欠につきましては、１月２５日（木）までに別紙からＦＡＸまたはメールにてご返信下さいま

すようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 
日時：２０２４年１月３１日（水） 

場所：パシフィックホテル沖縄 ２階「万座の間」及び「ワイケレの間」（那覇市西3-6-1） 

 

第１部：新春講演会（万座の間） 
●時間：１６：００～１７：３０ 

●基調講演：沖縄経済の将来について（仮称） 

（内閣府沖縄総合事務局経済産業部長 中村 浩一郎  様） 

●講演：働き方改革のすすめ 

（沖縄働き方改革推進支援センター長 岡 輝一 様） 

●働き方改革推進支援事業報告 

   

第２部：交流サロン（ワイケレ） 

●会費：会員５，０００円 非会員６，０００円 

●時間：１８：００～２０：００（受付１７：３０から） 

 

【問い合わせ窓口】 一般社団法人 沖縄県貿易協会 
担 当：伊礼、大城 ＴＥＬ(０９８)８６６－９１８３ 
住 所：那覇市久米２‐１１‐１３ 新垣通商ビル２階 
メール：ｉｎｆｏ＠ｏｋｉｎａｗａ－ｔｒａｄｅ．ｏｒ．ｊｐ 



別紙（お申込用紙） 
 

 

一般社団法人沖縄県貿易協会 宛 
 

 

２０２４年新春講演会・交流サロン 

 
貴社名：  

担当者： 

電 話： 

メール： 

 

参加者氏名 役職 

第一部 

新春講演会 

参加の有無 

第二部 

交流サロン 

参加の有無 

  
〇or× 〇or× 

    

    

    

    

 
※複数名のご参加も歓迎申し上げます。 

 

 

上記必要事項をご記入のうえ、１月２５日(木)までにＦＡＸまたはメールにて

ご返信くださいますようお願い申しあげます。 

FAX 返信先 ：(098)866-9219 

メール返信先 ：info@okinawa-trade.or.jp 


